
Российская Федерация 

АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
                                                                 

с.Алтайское 

«23» декабря  2014 года                                                             № 53 

 
 

 

                  

 

 

         В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране 

общественного порядка», Законом Алтайского края от 05.09.2014 N 69-ЗС "Об 

участии граждан в охране общественного порядка на территории Алтайского 

края", Алтайское районное Собрание депутатов, РЕШИЛО: 

1. Установить границы территории, на которой может быть создана народная 

дружина, по границам муниципального образования Алтайский район 

Алтайского края,  утвержденных законом Алтайского края от 12.09.2006 N 84-ЗС 

"О статусе и границах муниципальных и административно-территориальных 

образований Алтайского района Алтайского края". 

2. Опубликовать настоящее решение в газете  «За изобилие». 
 

 

 

 

Глава Алтайского района                                                                 В.А.Симаков 

 

Об  установлении границ территории, 

на которой может быть создана 

народная дружина 


